calcolo da parte dell'ufficio tecnico comunale e/o maggiori spese per gli 

adempimenti da parte del tecnico redattore, sono stati opportunamente detratti 

dal valore di stima.  

L’immobile attualmente è occupato dagli esecutati e unitamente al proprio 

nucleo familiare.  

Valore stimato € 127.300,00 (diconsi ( € centoventisettemilatrecento/00) 

Taranto, 27/10/2025 

L’esperto 

geom. Antonio Di Pierri